Decorrente do Pregão Eletrônico nº

01/2022. Processo: 036/2021. Objeto: Aquisição de Materiais - Lenha de Eucalipto, através

do Sistema de Registro de Preços Item 01. Contratada: JOSÉ PEDRO FERREIRA - ME, CNPJ

nº 31.531.092/0001-60. Valor total de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) nos

termos da Cláusula Sétima. Vigência: com início na data da data de sua assinatura e

encerramento em 03/05/2023 nos termos da Cláusula Segunda. Data de Assinatura:

22/09/2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeira Renovação automática do Contrato nº 149413/DPCP - CUSD de uso do

[...]

Contratação de serviços - Fornecimento de energia elétrica para a Unidade

Armazenadora de Avaré. Objeto da Renovação automática: a prorrogação do período de

vigência contratual. Concessionária: COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA S/A, CNPJ nº

53.859.112/0001-69. Valor estimado em R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais), vinculado

à demanda consumida. Vigência: 12 (doze) meses a partir de 14/11/2022 nos termos da

Cláusula III, item 3.1. Data de Assinatura: 16/09/2022.

AVISO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 13/2022

Processo: nº 060/2020.

Esta Licitação é regida pela Lei nº 13.303, de 30/06/2016.